



(清-封面)

海南省工程建设项目

投标工程量清单

(第一册，共一册)

建设工程名称：新竹镇2024年大株村委会基础设施建设项目

编制单位名称：海南云腾建设工程有限公司
(盖单位章)

编制日期：2024年4月7日

投 标 总 价

采 购 人： 定安县新竹镇人民政府

工 程 名 称： 新竹镇2024年大株村委会基础设施建设项目

投标总价（小写）： 3037067.71 元

（大写）： 叁佰零叁万柒仟零陆拾柒元柒角壹分

投 标 人： 海南云腾建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024 年 4 月 7 日

工程量清单说明

一、工程概况

本项目包括：道路工程、挡土墙工程、排水工程等。

二、工程量清单编制依据

1、新竹镇 2024 年大株村委会基础设施建设项目施工图。

2、住建部颁发的《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）（以下简称 13 清单规范）、《关于印发《建安费用组成》的通知》（建标〔2013〕44 号）。

3、海南省住房与城乡建设厅颁发的海南省市政工程综合定额(2017)、海南省园林绿化工程综合定额(2019)；人工单价按照海南省建设标准定额站【2022】3 号文；关于我省建设工程安全文明施工费计取使用的通知琼建规〔2024〕3 号；。

4、海南省建筑安装工程税率调整按财政部《关于调整增值税税率的通知》(财税 [2018]32 号)的相关规定和《住房和城乡建设部办公厅关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标〔2018〕20 号文）的通知要求执行。

5、《海南工程造价信息》（2024 年 2 月份）定安地区信息价、信息价中没有的采用市场报价。

6、海南省建设标准定额站颁布的相关的文件。

7、相关的技术标准、规范和管理规定等。

三、工程量清单编制范围

本次编制范围按照新竹镇 2024 年大株村委会基础设施建设项目目施工图。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：新竹镇2024年大株
村委会基础设施建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1184522.57	
		场地清杂					49645.18	
1	050101006001	清除草皮	1. 草皮种类: 杂草 2. 运距: 投标人自行考虑	m ²	4884.53	4.81	23494.59	
2	050101001001	砍伐乔木	1. 树干胸径: 30cm 2. 运距: 投标人自行考虑	株	40	124.11	4964.4	
3	050101002001	挖树根（菟）	1. 地径: 30cm 2. 运距: 投标人自行考虑	株	40	82.72	3308.8	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 清表杂土、杂草 2. 运距: 投标人自行考虑	m ³	732.68	24.4	17877.39	
		挡土墙					407439.23	
5	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 详见设计图	m ³	321.06	8.24	2645.53	
6	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 符合要求的原土 3. 填方来源、运距: 就地取土	m ³	168.4	23.08	3886.67	
7	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格: 片石 2. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆	m ³	152.63	717.57	109522.71	
8	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格: 片石 2. 砂浆强度等级、配合比: M10水泥砂浆	m ³	289.9	750.56	217587.34	
9	010507005001	扶手、压顶	1. 断面尺寸: 详见设计图 2. 混凝土种类: 商品砼 3. 混凝土强度等级: C30	m ³	22.13	845.85	18718.66	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 片石挡土墙 2. 面层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3水泥砂浆	m ²	411.94	50.44	20778.25	
11	011702028001	扶手	1. 扶手断面尺寸: 500*200	m ²	88.52	65.46	5794.52	
12	040601025001	滤料铺设	1. 滤料品种: 碎石	m ³	2.27	396.37	899.76	
13	031001006001	塑料管	1. 材质、规格: DN50PVC管	m	81	15.87	1285.47	
14	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 三级钢 $\Phi \leq 18$	t	2.142	6112.57	13093.12	
本页小计							443857.21	

规费、税金项目计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：新竹镇2024年大株村委会
基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		37476.26
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	37476.26
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	114238.22
合计					151714.48

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路及排水工程

标段：新竹镇2024年大株
村委会基础设施建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1413500.91	
		道路工程					1385096.26	
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:18cm砼路面+12cm级配碎石基层 2. 厚度:30cm	m2	148.8	34.64	5154.43	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:投标人自行考虑	m3	44.64	39.13	1746.76	
3	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:清理表土 2. 运距:投标人自行考虑	m3	2096.99	25.82	54144.28	
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床 2. 范围:道路	m2	6989.95	2.46	17195.28	
5	040202011001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:12cm	m2	6813.51	38.13	259799.14	
6	040202011002	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:10cm	m2	37.32	32.4	1209.17	
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:12cm	m2	139.12	89.9	12506.89	
8	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	37.32	111.36	4155.96	
9	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:18cm	m2	4176.1	129.3	539969.73	
10	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm	m2	1927.02	141.6	272866.03	
11	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:12X25X100混凝土路缘石 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:详见设计图	m	1975.56	75.92	149984.52	
12	040901008001	植筋	1. 材料规格:Φ14钢筋	根	3099	16.12	49955.88	
13	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:Φ14	t	2.625	6250.74	16408.19	
		排水工程					28404.65	
14	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:DN400, SN8双壁波纹管 2. 连接形式:胶圈	m	129.65	174.15	22578.55	
15	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:DN150PVC排水管 2. 连接形式:粘接	m	7.7	63.96	492.49	
16	040504003001	塑料检查井	1. 检查井材质、规格:井筒直径500mm以内	座	1	445.17	445.17	
17	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土方	m3	93.68	9.84	921.81	
本页小计							1409534.28	



规费、税金项目计价表

工程名称: 道路及排水工程 标段: 新竹镇2024年大株村委会
基础设施建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中: 垃圾处置费+其中: : 社保费	D1 + D2		30272.77
1.1	其中: 垃圾处置费				
1.2	其中: 社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	30272.77
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	136528.84
合计					166801.61

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。